איני מוצאת סבירות לכך שבעדויותהם של ילדי המתלוננים היה גלום פוטנציאל של סיוע להגנה, וזאת למרות
שיתכן והילדים היו עדים לחלק מהאירוע.

אין דופי ברמה של מחדל בכך שהילדים לא נחקרו.

סוף דבר -

אני מרשיעה את שני הנאשמים בעבירות שוחסו להם בכתב האישום.

מועד לטיעונים לעונש נקבע בדיון.

ניתנה היום, ג' חשוון תשע"ו, 16 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.